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Önkormányzati hírek

Közfoglalkoztatás!
Településünk  Képviselő-  testülete  a  kitűzött  célt,  a  Start  Munkaprogram  keretében
megvalósította, és teljesítette a 2017-es évben! 
Az  Öreghegyre  vezető  40  éve  felhagyott  utat  kitakaríttatta,  és  leköveztette,  melyet  a
szőlőhegyen tulajdonnal  rendelkezők,  illetve a mezőgazdasági  földterületek birtokosai már
használatba vettek. A Fehérhegyre vezető út egy szakasza szintén kövezve lett. 
A  közfoglalkoztatásban  elért  eredmények  elismeréséért  5.000.000  Ft  összegű  támogatást
kapott a Képviselő- testület melyet erre a célra használhatott fel. 
A közfoglalkozatás  újabb szép  eredményét  mondhatjuk  el  a  kivitelezéssel,  melynek plusz
hozadéka,  hogy  tíz  fő  egy  éven  keresztül  közfoglalkoztatási  bérben  részesült,  melyet  az
önkormányzat megkapott az államtól. 
Információink szerint már csak a következő évben várható a Start Munkaprogram folytatása,
melynek pályázatát még az idei évben kell elkészíteni a polgármesternek, és a hivatalnak. A
benyújtást  követően amennyiben a döntéshozók elfogadják,  úgy még újabb utak kövezése
valósulhat meg a szőlőhegyen. 
Csak olyan út kövezését engedi a pályázat, ahol igazoltan, tartalmas kiskerti művelés történik!
A  programban  tíz  fő  foglalkoztatását  tervezhetjük  egy  évre,  ami  valószínű,  hogy  a
továbbiakban nem folytatható.
A mezőgazdasági program folytatása még bizonytalan!
A közfoglalkoztatást  az állam fokozatosan kivezeti  a  rendszerből,  melyet  a  piacgazdasági
szerkezet átalakítás váltja fel, hogy milyen formában még nem ismerjük.

Svájci ajándék Rafzból!
November 21.-én kamionban érkezett Rafz ajándéka az iskolának, ami 40 db asztal és 80 db
székből állt. A beszállítást is a testvértelepülésünk finanszírozta. Az átadásra tiszteletét tette
Rafz polgármestere Jürg Sigrist  és kísérete  Hugó Spühler,  akik két napot töltöttek nálunk
vendégként.
Erős Andrea az iskola igatója köszönetét fejezte
ki a polgármester úrnak. Az igazgatónő a Rafzból
kapott kisbusszal Pécsre vitte a vendégeket, ahol
bemutatta  a  város  nevezetességeit.  Este
településünk  polgármestere  Wágner  Antal
fogadta  a  vendégeket,  akikkel  érdemi
beszélgetést  folytattak  a  Magyarországi,  azon
belül Hetvehely helyzetéről. 
Jürg Sigrist Rafz polgármestere elmondta, hogy a
következő  évben  választások  lesznek  Svájcban,
melyen már nem szándékozik indulni. Magyarországon csak 2019-ben lesznek a helyhatósági
választások.  Ez  azt  jelenti,  hogy  településünk  polgármestere  már  a  harmadik  Rafzi
polgármesterrel fog együtt dolgozni a kapcsolat kezdete óta. A Svájci választást követően egy
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év áll rendelkezésre, hogy a frissen megválasztott Rafzi Képviselő- testület és a helyi testület
megállapodjon a folytatásban. 
Kölcsönös reményüket fejezték ki a polgármesterek, hogy 21 év óta tartó barátság a jövőben
is folytatódni fog. Még akkor is, ha már új polgármesterek és képviselők lesznek! 

Felújításra kerül a volt gyógyszertár helysége!
A  Szentlőrinci  Közös  Önkormányzati  Hivatal  hét  tagtelepülése  234.000.000,-Ft  pályázati
támogatást  nyertek,  melyben  két  fő  foglalkoztatása  is  szerepel  két  évre.  A  kulturális
foglalkoztatás  eredményes  működéséhez,  elengedhetetlen  egy felszerelt  iroda,  melyben  az
adminisztrációs  feladatokat  el  lehet  végezni.  Erre  a  célra  kiválóan  alkalmas  a  volt
gyógyszertár helysége.

Falugyűlés!
Közmeghallgatással egybekötött falugyűlést tart Hetvehely Község Képviselő- testülete 2017.
december. 14.-én 17.00.- kor. (csütörtökön) a Szolgáltatóház nagytermében.
Tisztelettel kérjük a lakosságot, hogy mind nagyobb számban vegyenek részt az ülésen!

A Szentlőrinci Közös Önkormányzati Hivatal Hetvehely Kirendeltségét is érinti a változás,
mely bekövetkezett Szentlőrincen.
Dr  Faragó  Ágnes  jegyző  távozott  a  hivatal  éléről,  helyette  Dr  Tóth  Sándor  került
megválasztásra. 
Dr Szente Tünde a volt aljegyző helyett Dr Keresztessy Csilla látja el az aljegyzői feladatot.
Dr  Dániel  Balázs  hatósági  osztályvezető  határozott  idejű  szerződése  lejárt,  a  státusz
megszüntetésre került. 

Wágner Antal polgármester
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Boldog karácsonyt és sikerekben gazdag

Új Esztendőt kívánunk

a települések minden lakójának!

Hetvehely Község Képviselő-testülete

Okorvölgy Község Képviselő-testülete

Szentkatalin Község Képviselő-testülete

Hivatal dolgozói

Áldott karácsonyi ünnepeket és
Boldog Új Évet kívánunk mindenkinek!

Német Nemzetiségi Önkormányzat
Roma Nemzetiségi Önkormányzat
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Óvodai Hírek
Óvodánkban  az  elmúlt  időszakban  sok  színes  program  volt,  amely  a  gyermekek  mindennapi
tevékenységén túl átfogó szakmai ellenőrzést is tartalmazott.
Az őszi kirándulásokat követően, 2017. október 5-én Intézményi tanfelügyeleti  ellenőrzésünk volt,
ahol 3 óvodai szakértő nézte meg óvodánkat, a gyermekekkel kapcsolatos dokumentumokat (egyéni
fejlesztéseket,  gyermekek személyiség lapját, Pedagógiai Programunkat, Óvodai Éves munkatervet,
SzMSz-t…stb). 
A  vizsgálat  során  interjút  készítettek  a  Szülők  képviselőivel  és  az  óvodapedagógusokkal.
Megállapították, hogy a dokumentumaink jól kapcsolódnak egymáshoz, egymásra épülnek a tervezés,
fejlesztés szakaszai.
Kiemelkedő területként említették a következőket:
- Különös figyelem és törődés a gyerekekkel és egymással. 
- Erős hivatástudat, elkötelezettség és összetartás az intézményben dolgozó munkatársak között. 
- Az óvodapedagógusok és tanítók együttműködése, kapcsolattartása. 
- SNI-s, felzárkóztatásra szoruló gyermekek részére egyéni fejlesztési tervek. 
- A környezetvédelem, a tapasztalás útján történő ismeretszerzés.
- Hagyományápolás, identitás tudat, nemzeti önazonosság megőrzése, erősítése. 
- Támogató attitűd, különbözőségek, másság elfogadása. 
- Információ csere, tájékoztatás. 
- Közös értékek szerinti működés (környezet, egészség).
 - Együttműködő, partneri kapcsolat valamennyi intézmény használóval.
A  szakértők  részéről  megfogalmazott  észrevételek,  javaslatok  alapján  a  következőket  szeretnék
fejleszteni a jövőben:
-  Intézményközi  munkaközösség  létrehozása.  Óvodaközi  munkaközösség  kialakítása:  Berkesd,

Geresdlak, Hetvehely óvodákkal (szakmai fejlődés, gyakorlati tapasztalatok cseréje, új módszerek,
megismerése, „jó gyakorlat” átadása)

-  Intézmények  (hasonló  típusú  óvodák)  közötti
hospitálási rendszer kiépítése.

- WEB oldal frissítése.
- A Zöld Óvoda tartalmak hatékonyabb megjelenítése,

kihasználva azt a természeti adottságokat, melyekkel
az intézmény rendelkezik.

- A játszóudvar fejlesztése kültéri játékokkal.
Ezen elvárásokat és az értékelést figyelembe véve, a
sokéves  szakmai  kapcsolatainkat  felelevenítve,
meghívtuk  Óvodánkba  2017.11.03-án  a  Berkesdi
Óvoda dolgozóit (óvónőket, dajkákat, ped. asszisztenst, gondozó néniket és a kisegítő személyzetet)
egy  szakmai  beszélgetésre.  A  szakmai  nap  célja  egymás  óvodai  szakmai  munkájába  betekintés,

tapasztalatcsere,  hátránykompenzálás  lehetőségeinek
megbeszélése, valamint az óvodaközi munkaközösség
létrehozása  a  3  intézmény  (Berkesd,  Geresdlak,
Hetvehely óvodái) között.
A látogatáson a két intézmény összes dolgozója részt
vett, ezzel lehetőséget biztosítva a dolgozóknak is az
intézmények munkájáról történő megbeszélésre. 
A látogatás zárásaként megmutattuk vendégeinknek a
helyi  nevezetességeket,  majd  az  Erdei  Mókus  sulit
meglátogattuk  közösen  a  későbbiekben  lehetőséget
adva  egy  közös  óvodai  kirándulásra  a  berkesdi  és
geresdlaki óvodás gyermekekkel.
Az  adventi  időszak  közeledtével,  mi  is  az  ünnepi

készülődés  izgalmával,  versekkel,  dalokkal,  a  gyermek  kis  alkotásaival  várjuk  a  Mikulást  és  a
Karácsonyt! 
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Adventi ünnepség!  
Sok szeretettel meghívjuk a lakosságot 2017.
december 22-én az Adventi ünnepségre.

12 órakor a Heimatmuseum előtt Óvodások
műsora, Christkindl, karácsonyi csomagok

átadása
A program ebéddel, délutáni programmal
folytatódik a Szolgáltatóház udvarában.

Szeretettel várunk minden kedves vendéget!

Mikulás ünnepség a zenebölcsiben!
A gyerekek vidám énekléssel, izgatottan várták a Mikulást, aki egyszer csak betoppant az ajtón.
Volt, aki félve és volt, aki bátrabban fogadta. A Mikulás köszöntötte a gyerekeket és kiosztotta
nekik  a  csomagokat,  és  egy  közös  ajándékot  is,  majd  még  egy  kis  éneklés  és  egy  közös
fényképezkedés után elbúcsúzott tőlük. 
Ezután a gyerekek megkukucskálhatták mit is rejt a csomag, kipróbálhatták a közös ajándékot is,
majd egy kis gyümölcsevés és teázgatás után élményekkel gazdagon térhettek haza.
Ezúton  szeretnénk  köszönetet  mondani  a  Hetvehelyi  Önkormányzatnak  a  csomagokért  és  az
Iskolának a közreműködésért.
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Békés, boldog karácsonyi ünnepeket és

Boldog Új Esztend t kíván a község mindenő

lakójának a Hetvehelyi Szociális Szövetkezet.

Jöv re is a lakosság rendelkezésére állunkő

szolgáltatásainkkal.
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Mi történt az iskolában?

Október 27. Mária néni szervezésében Lesennachtoztak és Grimm-mesékkel töltötték az őszi
szünet  első  éjszakáját  a  suliban
ötödikeseink.  Hattyúvá  változó  királyfik,
mormota királylányok, szorgalmas és lusta
lányok,  mézeskalács  házikók,  mérgezett
fésűk,  követelőző  békák  között  jártak
képzeletben,  színes  ceruzákkal,  betűkkel,
szavakkal, mondatokkal. Aki ennyi csodától
nem szédült álomba, az éjszakába nyúlóan
olvashatott  fel  társainak  saját  kedvenc
olvasmányából.  Az  olvasást  és  az
éjszakázást is a lányok bírták tovább!

November 9. Idén még a szokottnál is nagyobb odafigyeléssel foglalkoztunk a Márton-nap
hagyományával.  Délelőtt  projektnapos  oktatás  keretében  a  tanulók  különféle  foglalkozás
típusokban  hangolódtak  az  estére:
lampionokat  készítettek  különféle
alapanyagokból  és  technikákkal,  filmeket
néztek,  énekeket  tanultak,  német  nyelvű
szövegekkel  ismerkedtek  a  témában,
játékos vetélkedőkben vettek részt és még a
sporttevékenységekben  is  libasorban
mozogtak és tollaslabdákkal célba dobáltak.
Kora este az ötödikesek és a zeneiskolások
kis  kultúrműsorral  fogadták  az  iskola
udvarára  egybegyűlteket,  zsíros  kenyérrel
és forró teával feltankoltak az útra, majd a
szokásos  lampionos  felvonulás  zárta  már  igencsak  sötétben  a  napot.  Köszönjük  minden
kedves felnőttnek, szülőknek, érdeklődőknek, akik csatlakoztak a mentünkhöz!

November  10.  Miután  kipihente  a  Márton  napi  esti  lampionos
felvonulást,  másnap  Orsós  Zsófiánk  a  pécsi  Kodály  Zoltán
Gimnázium által meghirdetett "Musicaléneklési Verseny"-en vett
részt,  ahol  arany  minősítéssel  jutalmazták
produkcióját.Gratulálunk Zsófikának  és  felkészítő  tanárának,
Freiné Hergenrőder Máriának, s köszönjük hogy büszkék lehetünk
Zsófira!

November  11.  Idén  is  megtartottuk  a  már  hagyományosnak
mondható  Márton-napi  szülők-nevelők  bálja-t.  A  bált  iskolánk
tanulóinak  különféle  műsorszámai  nyitották  majd  egy  órán
keresztül:  vers,  ének,  hangszeres  előadás,  német  tánc  és  a
Mazsorett-csoport  két  produkciója  szórakoztatta  a  kedves

megjelenteket.  Miután  a  gyerekek  átadták  a  terepet  a  szüleiknek  és  nevelőiknek,  hajnali
kettőig  tartott  a  tánc  és  a  vígasság,  éjfélkor  tombolával.  A  belépők  és  tombolajegyek
árusításából  befolyt  összeg  az  iskola  gyermekeket  támogató  Egyesületének  számláját
gyarapította.  A rendezvény mind hangulatában,  mind bevétele  szempontjából  sikeres  volt.
Jövőre újra együtt mulatunk!
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Ezúton  szeretnénk  köszönetet  mondani
mindenkinek,  aki  tombolatárgyakkal,
süteményekkel,  támogatói-  vagy
belépőjegyek  és  tombolajegyek
megvásárlásával  támogatta  Márton-napi
szülők-nevelők  bálunkat!  Külön  köszönet
azoknak  a  tanulóknak,  akik  színvonalas
műsorszámokkal  felkészültek  és  a  bál
megnyitásaként  majd  egy  órás
előadássorozattal  örvendeztették  meg  a
megjelenteket!

Szintén  szeretnénk  köszönetet  mondani  azon  kedves  helyi  vállalkozóknak,  akik  a  bálra
felajánlott  pénzadományaikkal  jelentősen  hozzájárultak  a  rendezvény  sikeres
lebonyolításához!  Köszönjük  a  támogatást  Deverdics  Józsefnek,  Gyenei  Jánosnak,  Kocsis
Zsoltnak, Schlichter Jánosnak és Tóth Attilának!

November  16.  A  tolerancia  világnapja.
Sokféleképpen  közelíthető  a  kérdéskör.
Nálunk ma a suliban a tanulók a mássággal
élőkkel  szembeni  tolerancia  fontosságára
koncentrálva játékosan megélhették milyen
lehet  valamilyen  szervi  fogyatékkal  élni.
Kéz nélkül rajzoltak, festettek, szem nélkül
mozogtak, sőt sportoltak is. Tanulságos nap
volt  számukra,  reméljük  az  együtt  érző
képességük újabb szintre lépett.

November  20.  A  Lenau  Ház  idén  is  megrendezte  hagyományos  megyei  Grimm  mese
versenyét ötödikes és hatodikos tanulóknak.
Iskolánkból  Mária  néni  kíséretében  és
felkészítésében  egy  ötödikes  csapat
versengett  a  megye  német  nemzetiségi
iskoláinak  csapataival  a  német  nyelven
folyó vetélkedőn. A Kocsis Jázmin, Schiller
Viktória,  Turcsik  Szimonetta  és  Andrasek
Balázs  féle  csapat  ügyeskedett  a  szöveg
kiegészítésben,  puzzle-ben,  de  még
fejlődnie kell mese felismerésben és főleg a
gyorsaságban. Hajrá gyerekek!

November  22.  5-7-eseink  a  Pécsi
Székegyházban  jártak,  ahol  két  nagyon
érdekes  és  élvezetes  programban  vehettek
részt Kerekes Edit hitoktató szervezésében.
Múzeumpedagógiai foglalkozás és térképes
keresőjáték várta őket, majd az egyik torony
tetejére  is  felmászhattak.  Nagyon  jól
érezték magukat!
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November 22-29. Kodály Zoltán születésének
135.,  és  halálának  50.  évfordulójára  a
Szentlőrinci  Művészeti  Iskola  rajzpályázatot
hirdetett  a  járás  iskoláinak,  melyen  tanulóink
Vizoli  Bianka,  Laudon  Renátó,  Szabó
Alexandra,  és  Andrasek  Gábor  munkáival
neveztünk  és  így  részt  vehetünk  a  művek
vándorkiállításán, mely a héten éppen iskolánk
Könyvtárában tekinthető meg.

A  Pécsi  Egyházmegye  idén  15.  alkalommal  rendezte  meg  a  „Pécsi  Advent”
rendezvénysorozatot.  Ennek  egyik  szereplői  voltak  a  mi  kis  tanulóink  is.  A  Baranya
megyében  és  az  országban  is  kuriózumnak  számító  Christkindl  eredeti  hetvehelyi  sváb
nyelvjárásban szólalt meg gyermekeink tolmácsolásában 2017. december 4-én, hétfőn délután
16 órától a pécsi Dóm Kőtárában.

Elsősegélynyújtó tanfolyam
Dr Kutnyánszky Valéria elsősegélynyújtó tanfolyamot tartott a falu lakói számára.
A  tanfolyam  1.  napján  többféle  hasznos  dolgot  tanított  a  Doktornő.  Először  is  elméleti
oktatásban részesülhettek a leendő elsősegélynyújtóink.  Ahol többek között  szó volt  arról,
hogy mi alapján lehet felismerniük a sérüléseket, betegségeket és mit is kell majd tenniük,
hogy  életmentő  segítséget  tudjanak  nyújtani?  Megismerkedhettek  a  mindenki  számára
használható elsődleges elsősegélynyújtó eszközökkel (pl. rugalmas öntapadó kötszer, égésre
használható gél, szájmaszk). Bemutatásra kerültek a speciális fogások, amit aztán mindenki el
is sajátíthatott, gyakorolhatott.
Az előadás végén esetlegesen felmerülő kérdésekre válaszolt a Doktornő és nálunk hagyott
mindenféle  eszközt,  hogy  gyakorolhassanak.  Kinyomtatott  tananyagot  kaptak,  hogy
felkészülhessenek a következő, igen érdekesnek ígérkező napra.
A 2. oktatási nap nem egy rendhagyó alkalom volt, hanem egy ”szituációs gyakorlat”, ahol
statiszták  lettek  felkérve,  hogy  játszanak  el  bizonyos  betegségeket,  sérüléseket  és  az
elsősegélynyújtóinknak  fel  kellett  ismerniük  az  eseteket  és  meg kellett  oldaniuk.  Nagyon
ügyesen életmentő segítséget nyújtottak minden egyes szituációban.
Gratulálunk, hogy ilyen lelkiismeretesen felkészültek!
Sikerélményekben gazdag elsősegélynyújtást kívánunk!
Köszönetet  szeretnénk  mondani  Dr  Kutnyánszky  Valériának,  hogy  ilyen  színvonalas
tanfolyamot tartott!

~ 8 ~



2017. december Rólunk szól

NYMTIT települési gyorsinfó 2017. november

Boda:  Boda község önkormányzata a bodai gyermekeket december 3-án elviszi Nagykarácsonyba,
hogy ott találkozzanak a MIKULÁSSAL!
Az  utazás  az  önkormányzat  buszával  történik  és  ingyenes.  Fizetni  csak  a  szülőknek  kell  a
nagykarácsonyi belépődíjat, a gyermekek belépődíját az önkormányzat fizeti meg!
Boda község önkormányzata november 26-án rendezi meg az idősek napját a település faluházában. A
helyi  időseknek  ebéddel  és  műsorral  kedveskednek  a  szervezők.  Fellépnek  a  település  iskolásai,
valamint  a  Pécsi  Nemzeti  Színház  operett  énekesei.  Itt  kerül  kifizetésre  az  idősek  számára
önkormányzat által felajánlott egyszeri támogatás.
A helyi “Érted –Együtt” szociális szövetkezet november 21-én tartja a bodai faluházban a karácsonyi
vásárát, az általuk készített helyi termékekből

Bükkösd:  A Kis  Fortuna  Alapítvány 20  millió  forintot  nyert  a  Menő menza  címen meghirdetett
pályázaton.  Ennek keretében az alapítvány 2 évig diabetikus bevonásával  rendezvényeket  szervez,
amelyeken  az  iskolai  menza  közreműködésével  új,  korszerű  étkezési  formákat  ismertet  meg,
elsősorban a gyerekekkel, de a felnőttekkel, szülőkkel is.
Az  étkezési  szokások  nehezen  változnak,  ezért  elsősorban  a  gyerekek  a  célcsoport:  ha  velük
megismertetjük az egészséges ételeket, amelyeket megszeretnek, a szülők is szívesen készítik el otthon
azokat.

Cserkút:  Az  NYMTIT  támogatási  összeg  felhasználásával  az  Alkotmány  utca  északi  oldalán
térkövezésre és gépkocsi beállók kialakítására kerül sor, valamint két parkoló is díszburkolatot kap. A
munkák befejezési határideje november 30.

Helesfa: November 3-án a Csorba Győző könyvtár támogatásával, a "Hangoló" előadását tekintették
meg a gyerekek és szüleik. November 17-én tartottuk a művelődési házban a már hagyományos idősek
napját.

Hetvehely:  A település Képviselő- testülete december 14.-én. 18 órakor Falugyűléssel egybekötött
Közmeghallgatást tart a Szolgáltatóházban, melyre várják a település lakosságát.
Az idei esztendőben is megtartásra kerül a már hagyománnyá váló Adventi jótékonysági ünnep. Az
időpont december 22.  Szolgáltatóház udvara.  Hasonlóan az előző évekhez idén is  megjelennek az
önkormányzatok, vállalkozók, intézmények, nem utolsó sorban a lakosság, hogy együtt ünnepeljen a
falu.
A  hetvehelyi  iskola  40  db  iskolapadot,  valamint  80  db  széket  kapott  ajándékba  a  Svájci  Rafz
testvértelepüléstől. A stabil bútorok, kamionnal történő beszállítását is a partnertelepülés vállalta. Az
átadáson megjelent Jürg Sigrist Rafz polgármestere.
A település Képviselő- testülete 2018. január 1.-től mérsékelte a helyi Iparűzési adót. A jelenlegi 1,5
%- ról mérsékelte 1%-ra, ezzel is támogatva a helyi vállalkozásokat. Remélhetőleg a csökkentéssel
javulhat a helyi foglalkoztatás.

Kővágótöttös: November 17-én megtörtént a területátadás a Magyar Telekom Nyrt. által kiépítendő
optikai hálózat kiépítéséhez, a munkálatok hamarosan elkezdődnek.
November 18-án a Falufejlesztő Egyesület ünnepváró játszóházat szervezett,  melyet Orcsik Ferenc
pécsi író boldogságról tartott előadása követett.
November 25-én tartja az Önkormányzat az Idősek Napi ünnepségét, ahol helyi fiatalok versei mellett
ünnepi vacsorával, műsorral és 5000 Ft pénzbeli támogatással köszöntik a szép korúakat.

Kővágószőlős: Lakossági fórumot és közmeghallgatást tartott az önkormányzat képviselő testülete.

~ 9 ~

Rólunk szól – Hetvehely Község hírei V. évfolyam 12. szám – 2017. december
Kiadja: Hetvehely Község Önkormányzat Tel.: 73/578-528, Fax.: 73/578-529
7681 Hetvehely Rákóczi u. 36. E-mail: hivatal@hetvehely.hu
Felelős kiadó: Lóki Károly alpolgármester Szerkesztő: Kelenfiné Barics Rita
Megjelenik: havonta, 250 példányban


